PAGE
2

Совет

Незамаевского  сельского поселения

 Павловского района

Р Е Ш Е Н И Е

от   25.09.2019                                                            № 1/2
ст-ца Незамаевская

О признании избранными депутатами Незамаевского сельского поселения Павловского района

В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Павловского района от 16 сентября 2019 года № 1092 «Об избрании депутатов Совета Незамаевского сельского поселения»:

1. Признать избранными депутатов четвертого созыва Совета Незамаевского сельского поселения: Южный избирательный округ № 1: Грахова Дмитрия Петровича, Донец Виктора Алексеевича, Коротун Инну Александровну, Нагорнего Алексея Ивановича, Холостовскую Елену Викторовну; Восточный избирательный округ № 2: Алейник Жанну Юрьевну, Анисич Татьяну Валериевну, Мелета Марию Александровну, Петрусенко Веру Ивановну, Храмова Виктора Николаевича; Северный избирательный округ № 3: Коваль Николая Николаевича, Коваль Николая Николаевича, Локоть Карину Арчиловну, Дубина Виолетту Александровну, Эльмурзаеву Галину Ивановну.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию Незамаевского сельского поселения.

3.Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Незамаевского сельского

поселения Павловского района                                                         С.А.Левченко